1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407 – Centro – CEP: 35780-000

TELEFAX: 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 033/2021                                                            Cordisburgo, 24 de Agosto de 2021.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao Vereador Fausto de Jesus Soares de Souza, solicito de V. Exa.,

providências urgentes para a fixação de redutores de velocidade na Rua João Negrão

Licas de Lima em frente ao Zoológico de Pedra, próximo a residência número 102.

Os moradores reivindicam a melhoria, visto que alguns motoristas transitam em

alta velocidade, colocando em risco os transeuntes, principalmente as crianças e idosos.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2021-08-24T09:00:49-0300
	NEY GERALDO DE FREITAS:42092256653